[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
Gabinete do Vereador Joel Tinoco

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO / Nº _____/2023.
Autor: Vereador Joel Tinoco

EMENTA: 	CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO BARRENSE AO CIDADÃO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

	A Câmara Municipal de Barra do Piraí, do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, aprova e o representante legal do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei de Decreto Legislativo:

Art. 1 – Fica concedido TÍTULO DE CIDADANIA BARRENSE a Sr. GILMAR DA PAZ SANTOS

Art. 2 – Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[image: C:\Users\Pr. Brum\Desktop\JOEL\PROJETO\59f22849-0195-4500-b5e2-b75057f2d2f2.jpg] [image: C:\Users\Pr. Brum\Desktop\JOEL\PROJETO\8e626771-e553-4748-a497-7d640453f62a.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sala Barão do Rio Bonito, 03 de Outubro de 2023

[image: ]
Praça Nilo Peçanha nº 07 – Centro – Barra do Piraí-RJ CEP 27123-020
Tel.: 24 24439650 / 24 24439673
Página 1 de 1

image2.jpeg
ESTADO DO Rio DE JANEIRO
NG DO ESTADO DO RIO DE UARENRG
T et g o M
NOME
GILMAR DA PAZ SANTOS
FlLAGAO
VALDETE CARVALHO SANTOS
MARIA DO CARMO DA PAZ

DATANASC.
18/02/1991

OBSERVAGAO
NAO HA

image3.png
(3 VERQE_J_(DOR

JOELTINOCO

image1.jpeg
CPF 152.228.657-89 DNI- 000000000000000
REGISTRO GERAL 24.784.547-2 DATA DE EXPEDIGAO 25/06/2021
REGISTRO CIvil

C.NASC LIV 00049A FLS 213 TERM 0026825
JAGUAQUARA BA

T. ELEITOR CTPS/ SERIE / UF
NAO INFORMADO NAO INFORMADO

NiS/ PIS / PASEP ID_I_EN TIDADE PROFISSIONAL
NAO INFORMADO NAO INFORMADO

CERT. MILFAR .
NAO INFORMADO

CNH CNS
NAO INFORMADO NAO INFORMADO

( lotplifoncln

HOMEM DE CARVALHO FILHO

PRESIDENTE DO DETRAN-RJ 0250
1D 50141082 3

image4.png